1

Kính gửi: Hiệu trưởng trường THCS (CL và NCL).

Thực hiện Công văn số 6732/GDĐT ngày 21 tháng 11 năm 2023 của Sở
Giáo dục và Đào tạo về tham dự Hội thi Khéo tay kỹ thuật lần XI cấp Thành phố
Hồ Chí Minh dành cho học sinh THCS, năm học 2023 - 2024;

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo thời gian đón học sinh đi Khéo tay kỹ
thuật thi cấp Thành phố vào ngày 27 tháng 01 năm 2024, như sau:

Thời gian tập trung đi xe chung do Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức: lúc
5 giờ 30 phút ngày 27/01/2024 tại các địa điểm sau:

- Học sinh các trường THCS thuộc Cụm 9 phường tập trung tại trường
THCS Giồng Ông Tố (Số 256B, đường Nguyễn Duy Trinh, Phường Bình
Trưng Tây, thành phố Thủ Đức). Giáo viên phụ trách: cô Nguyễn Thị Ngọc
Diễm - Giáo viên trường THCS Nguyễn Văn Trỗi, số điện thoại: 093 8738360

- Học sinh các trường THCS thuộc Cụm 13 phường tập trung tại trường
THCS Trần Quốc Toản (số 381 đường Lê Văn Việt, phường Tăng Nhơn Phú
A, thành phố Thủ Đức). Giáo viên phụ trách: cô Nguyễn Thị Vinh – Giáo viên
trường THCS Hoa Lư, số điện thoại: 0334 753979.

- Học sinh các trường THCS thuộc Cụm 12 phường tập trung tại trường
THCS Lê Quý Đôn (số 234, đường Võ Văn Ngân, P. Linh Chiểu, thành phố
Thủ Đức). Giáo viên phụ trách: thầy Đỗ Quốc Thịnh - Giáo viên trường THCS
Bình Chiểu, số điện thoại: 0812 270360.

Lưu ý:
- Học sinh nào được gia đình đưa đi, không đi theo xe chung do phòng Giáo

dục và Đào tạo tổ chức phải báo cho Giáo viên phụ trách biết để điểm danh và có
mặt tại trường THCS Nguyễn Văn Tố, Quận 10 (số 140 đường Tam Đảo, phường
14, Quận 10, Thành phố Hồ Chí Minh) lúc 6 giờ 30 phút, thứ Bảy, ngày
27/01/2024.

- Trường làm thẻ dự thi, có dán ảnh, số báo danh cho Học sinh đem đi thi
(theo danh sách đính kèm), học sinh mặc đồng phục, đeo khăn quàng và mang đầy
đủ các dụng cụ cần thiết để tham dự Hội thi.

- Các trường có học sinh thi, có thể cử thêm 1 giáo viên đi cùng với học sinh
trường mình.

ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /GDĐT
Về tham dự Hội thi Khéo tay kỹ thuật lần XI

cấp Thành phố Hồ Chí Minh
 dành cho học sinh THCS, năm học 2023-2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Thủ Đức, ngày          tháng 01  năm 2024

2

- Phòng Giáo dục và Đào tạo sẽ lo ăn sáng, nước uống cho học sinh.
Nhận được thông báo này, đề nghị Hiệu trưởng các trường nhanh chóng

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                           KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên; PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Trưởng phòng (để báo cáo);
- Lưu: VT, C.Trang.

          Nguyễn Anh Phong

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-20T14:28:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Như Trang<dntrang.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T17:45:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Anh Phong<naphong.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T09:39:35+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T09:39:42+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T09:42:04+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!